**1 Imp. ALEXANDER A MARTIANO** — Eos, qui ter-  
minos effoderunt, extraordinaria animadversione  
coerce*r* debere, praeses provinciae non ignorabit

PP III Kal Aug ALEXANDRO A Cons [222.]

**2 Idem A SYRO** — Si cuiusdam criminis (5)  
obnoxius servus postulatur, dominus eum defendere potest et in iudicio sistere (6), accusato*r*s intentionibus responsus (7) Post probationem autem criminis non ipse dominus, sed servus pro suo delicto condemnationem sustineat Ideo enim servum suum domino defendere permisum est, ut pro eo possit competentes allegationes offerre

PP XI Kal Decemb ALEXANDRO A Cons [222.]

**3 Idem A STEPHANIDI** — Reos capitalium cri-  
minum absentes etiam per procuratorem defendi,  
leges publicorum iudiciorum permittunt

PP IV Non Novemb MAXIMO II et AELIANO  
Cons [223.]

**4 Imp GORDIANUS A ARCHELAO** — Si accusato*r*ibus absentibus, et non per contumaciam adesse iudicio cessantibus, ex una postulatione aditus praeses provinciae, non causa cognita, sententiam dixit, qua eum, de quo querimoniam detulisti (8), liberandum existimavit, criminazione etiam nunc perseverante, quae, contumacia vel cessatione accusatorum non interveniente, auferte*r* non potuit, causa intentati criminis apud eundem vel successorem eius mo*r*e iudiciorum tractabitur

PP Non Mart GORDIANO A II et POMPEIANO  
Cons [241.]

**5 Idem A PAULINO** — Non ideo minus crimen seu (9) at*rac* iuriarum iudicio tenetur is, qui in iustum (10) accusationem incidit, quod dicat (11), alium se huius (12) facili mandatorem habuisse Namque hoc casu, praeter (13) principalem reum, mandatorem quoque ex sua persona conveni*r* posse ignotum non est

PP III Id Septemb GORDIANO A II et POMPEIA-  
NO Cons [241.]

(1) adhibitae, el C Theod; per της ξεωνυμίας κατηγορίας,  
Schol Bas.

(2) El Cód. Theod; VII, Hal y los demás

(3) El lugar faltó en Hal Russ Cont 62.

(4) ET INSCRIPTIONIBUS, omitelas el ms Pl. 1

(5) Los mms Pl 1, 2 Bg, Gt, todos los mms de Russ y  
de Cont, y las ed Nbg Schf; cuidam criminis, Hal y los  
demás, Ivo.

(6) consistere, Russ. al margen

(7) Los mms Pl 1, 2 Bg Gt, todos los mms de Russ y  
los antiguos de Cont, y las ed Nbg Schf Bk; responsuum,  
Hal y los demás, Ivo

tendido ser acusados de sus manumisores ó de los herederos de éstos, quedan sujetos al mismo suplicio que los esclavos, debiendo sufrir las penas antes del comienzo de su prohibida delación

Dada en Rávena á 8 de los Idus de Agosto, bajo el consulado de ASCLEPIODOTO y de MARINIANO [423.]

## TÍTULO II

## DE LAS ACUSACIONES Y DE LAS INSCRIPCIONES